
Zarządzenie Nr 859/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 kwietnia 2025 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 299/2024 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia  10  września  2024  r.  w  sprawie  oddania  w  dyspozycję  pomieszczeń
mieszczących się w budynku ul.  Kossobudzkiego 7, Szkole Podstawowej z
Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

 § 1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 299/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 września
2024 r. w sprawie: oddania w dyspozycję pomieszczeń mieszczących się w budynku
ul.  Kossobudzkiego  7,  Szkole  Podstawowej  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  nr  3  w
Płocku.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


